2

МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 09.07.2019 										     № 4/4

д. Малая Кильмезь

О внесении изменений в Решение Малокильмезской сельской Думы от 30.03.2016 № 2/2 «О комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным  законом  от  03.12.2012  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании положения о комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденного решением Малокильмезской сельской Думы от 30.03.2016 № 2/2, Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в состав комиссии, согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах на территории сельского поселения и опубликовать на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.

Председатель Малокильмезской
сельской Думы	А.В. Лесников

       Глава Малокильмезского
       сельского поселения                                        В.В. Чиргин

УТВЕРЖДЕНО:
Решением Малокильмезской
 сельской Думы
от 09.07.2019  № 4/4

СОСТАВ
 КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ (ДОЛЖНОСТНОМУ) ПОВЕДЕНИЮ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Чиргин    Владимир Васильевич
	Глава Малокильмезского сельского поселения, председатель комиссии

	Лесников Анатолий Владимирович
	Депутат Малокильмезской сельской Думы, заместитель председателя комиссии

	Пролеева    Наталья Ивановна
	Ведущий специалист администрации сельского поселения, секретарь комиссии (ответственный за кадровую работу  и делопроизводство)

	Члены комиссии:

	Морозова Марина Михайловна
	Специалист 1 категории администрации сельского поселения

Азиков Юрий 	Депутат Малокильмезской сельской Думы
Владимирович